72625 STAGING CHC001691489 253.00 40 40 183.12 7324.96 2.50 183.12 2.50 183.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7691.21

4 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001650740 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

Total: 540 540 19564.56 941.24 941.24 0.00 0.00 0.00 21447.04

Amount 
(INR) :

Twenty One Thousand Four Hundred and Forty Seven and Four paisa Only